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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 000,00 m2,

Łopatki

Cena 160 000 zł

Do sprzedania działka o powierzchni  2000 m2. w drugiej i trzeciej linii zabudowy.
Działki mają dostęp do drogi gminnej utwardzonej płytami ażurowymi, a następnie poprzez służebność przechodu
i przejazdu dla każdoczesnego właściciela przez działkę
w pierwszej linii zabudowy pasem 5,0 m.
Działka ma kształt prostokąta.
Wymiary : około 59,0 m szerokość i 35,0 m długości.
Media : wodociąg, prąd na działce w pierwszej linii zabudowy.
Przeznaczenie terenu: Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem nieuciążliwych usług.

Oznaczenie użytku: RIVb, RV

Na działkach znajdują się nasadzenia i krzewy.
Działka położona tuż obok lasu i wąwozów co sprawia , że idealnie nadaję się dla osób chcących uciec od zgiełku
miasta. W zasięgu wzroku zaledwie kilku sąsiadów.
Ze względu na lokalizację działka idealnie nadaję się również pod agroturystykę czy domki letniskowe. Do
Nałęczowa 9,5 km , Kazimierza-Dolnego 17 km, Puław 17 km , Lublina 30 km.

KSIĘGA WIECZYSTA WOLNA OD OBCIĄŻEŃ. DZIAŁ III I IV WPISÓW NIE ZAWIERAJĄ!!!
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Symbol 1864/BNK/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 160 000 PLN

Cena za m2 80 PLN Kraj POLSKA

Województwo lubelskie Powiat puławski

Gmina Wąwolnica Miejscowość Łopatki

Kod pocztowy 24-160 Położenie działki ZBOCZE

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 2 000 m² Szerokość działki (mb.) 59

Długość działki (mb.) 34 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE Dostępne sieci wodna, elektryczna

Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW JEST

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Agnieszka Szewczyk 576001519
aszewczyk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


